Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол ЛЬ5ббДlКС _ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя

по открытому запросу цен на право заключения договора
на Выполнение работ: Меропрuяmuя по сmроаmельсmву u реконсmрукцаu dля

mехнолоzuческоzо прuсоеduненая поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumораа СП
ЦЭС dля нужd фа.пuала

llХЭС'l (с. Корсаково-1, с. Тополево, z Хабаровск)
(Лот ЛЪ 2113.1)

Э/ ,oB.zotBгород Благовещенск
Еис м3180б73б425

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен <<Меропраяmuя по
сmроumельсmву u реконсmрукцuu dля mехнолоzuческо?о прасоеdаненuя поmребumелей (в
mом чuсле ПИР) на mеррumораа СП ЦЭС dля Hyatcd фалаала 'lХЭСll (с. Корсаково-1, с.
Тополево, z Хабаровск) >

Плановая стоимость закупки: 3 442 328.00 руб. без учета НДС.
Закупка 2||З,lраздел 2.|.1. ГКПЗ 2018 г.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О расслtоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. Об оmклоненuе заявокучасmнuков
3. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюlцuмu условuялl fокуменmацuu о закупке
4. О прuзнанuu запроса цен несосmоявuluмся

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЪ 1

1. Признать объем полг{енной информации достаточным для принятия решения.2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

По вопросу N9 2
Отклонить Обtцесmво с оzраначенной оmвеmсmвенносmью 'Амур-ЭП' от дальнейшего

рассмотрения

М п/п Наименование участника |заявка без Ндс lзаrr*а с Ндс ставка Ндс

l
Общество с ограниttенной ответственностью
Амур-ЭП'
иннlкпп 2,7 240 46821 /2,7 240 | 00 l
огрн l02270l285914 |,*,,, F,,

8.00 194,7.04 18%

2

Общество с ограниченной ответственностью
"дАльэнЕрготЕхстроЙ"
иннкпп 2,7 2з 1 4,7 224 l2,7 2з0 |00 l
огрн l122,72з001l0з l,,

37з481.00 80707.5 8 l8%

,

Общество с ограниченной ответственностью
кЩТЭН>
инн/кпп 2,7 2\2 l 49 65 l 27 2| 0 l 00 \

огрн l l52,12|00|l5,| |,,

з56269.80 60398.зб 18%

+

Общество с ограншIенной ответственностью
"гидроэлЕктромонтАж"
инFукпп 280 l 0з 57781280 l 0 1 00 l
огрн l02280051з669 l,,,

зз0000.00 9400.00 |8%

Основанця для отклоцения
В заявке участника отсуtствует: Опись документов (форма l), Письмо о подаче оферты (форма 2),
Техническое предложение на выполнение работ (форма 3), График выполнения работ (форма 4),
Сводная таблица стоимости работ (форма 5), Анкета Участника запроса чен (форма 6), что не
СОответствует п. 2,1 ,1 ,l. !окументации о закупке. Так же отс},тствует: Справку о выполнении
аналогичных по характеру и объему работ договоров по установленной в .Щокументации о закупке
форме; Справку о кадровых ресурсах, которые буду. привлечены в ходе выполнения Щоговора, по

установленноЙ в Докр{ентации о закупке, что не соответствует п.2.2.6,|. Документации о закупке,
Не предоставлены сводные и локчlльные сметные расчеты, что не соответствует п. 4.7 ,l . Приложения l
- Технического задания ,Щокументации о закупке

l?

Пропокол выбора побеdumеля закупка NЬ 2l I3 р. 2.1.1

отклонить Обulесmво с о?ранuченной оmвеmсmвенносmью
от дальнейшего

Отклонить Обtцесmво с оzраначенной оmвеmсmвенносmью к[ТЭН> от дчrльнейшего

Основания для отклонения
Полностью отсугствует пакет документов: Опись документов (форма l), Письмо о подаче оферты
(форма 2), Техническое предложение на выполнение работ (форма З) и выписка из реестра СРО, График
выполнения работ (форма 4), Сводная таблица стоимости работ (форма 5), Анкета Участника запроса
цен (форма 6), что не соответствует п. 2.1.1.1. Щокументации о закупке; Справка о выполнении
анuшогичных по характеру и объему работ договоров по установленной в ,Щокументации о закупке
форме; Справка о кадровы)( ресурсах, которые будг привлечены в ходе выполнения ,Щоговора, по

установленной в .Щокументации о закупке, Копию составленного в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации бухгалтерского баланса и отчета о финансовьж результатах
за последний завершенный финансовый год; документы, подтверждающие полномочия подписи, что не

п.2,2.6.1 оз
Не предоставлены сводные и локчLпьные сметные расчеты, что не соответствует п. 4,'l .1. Приложенияl -
Технического задания ио

,aUUIuU r L

Основания для отклонения
В заявке )л{астника отсугств},ют: Опись документов (форма 1), Техническое предложение на
выполнение работ (форма З), График выполнения работ (форма 4), Сводная таблица стоимости работ
(форма 5), Анкета Участника запроса uен (форма 6), что не соответствует п.2.1.1.1.,Щокументации о
закупке; Справку о выполнении аналогичных по характеру и объему работ договоров по установленной
в ,Щокументации о закупке форме; Справку о кадровых ресурсах, которые буду. привлечены в ходе
выполнения Щоговора, по установленной в Щокументации о закупке, что не соответствует п. 2.2.6.1 .

,Щокументации о закупке.
Не предоставлены сводные и локzLпьные сметные расчеты, что не соответствует п.4.7.1. Приложения 1

- Технического задания .Цокупrентации о закупке
По вопросу ЛlЪ 3
Признать заr{вку Обtцесmво с

" ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ" соответствующей
принять ее к дальнейшему рассмотрению.

оzранuченной оmвеmсmвенносmью
условиям ,Щокументации о закупке и

По вопросу ЛЪ 4
1. Признать запрос цен Меропрuяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцаu dля
mехнолоzuческоzо прuсоеduненuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mерраmорuu СП
ЦЭС Dля нуаrcd фuлuала

llХЭСll (с. KopcaKoBo-I, с. Тополево, z Хабаровск) несостоявшимся на
основании п. 7.8.8.2 Положения о закупке продукции для нужд АО кЩРСК), так как меЕее двух
заявок.
2. Провести закупочную процедуру повторно.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иенаmова Т.А. з97-307

Сцанича 2 из 2